[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]20.11.2025 № 655/82-п
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
Об утверждении муниципальной программы «Развитие туризма в Каргатском районе Новосибирской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.11.1996 № 132-ФЗ «Об основах туристской деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 05.07.2017 № 187-ОЗ «Об отдельных вопросах развития туризма в Новосибирской области», администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие туризма в Каргатском районе Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области Береснева И.М.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                              Н.Л. Терентьев

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ

Долгоульская В.А.
8(38365)21-002
image1.jpeg